
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5588 – Poz. 1177, 1178

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), art. 4 ust 1 
pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9 poz. 43 z póź. zm.) 
Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwała co 
następuje:

§1. Ustala się następujące minimalne stawki mie-
sięczne czynszu za najem lokali użytkowych stano-
wiących własność miasta i gminy Koźmin Wlkp.;

1) pomieszczenia gospodarcze - 0,73 zł/m²
2) garaż - 3,33 zł/m²
3) garaż podbudowany przez najemcę - 1,74 zł/m²
4) pozostałe lokale - 10,32 zł/m²
2. Ustala się następujące stawki czynszu za dzier-

żawę gruntów stanowiących własność miasta i gmi-
ny Koźmin Wlkp.;

1) za grunty, na których zlokalizowane są obiekty 
handlowe stanowiące własność dzierżawcy - 7,38 
zł/m² m-cznie

2) pozostałe grunty związane z działalnością go-
spodarczą (np. place, tereny składowe) - 0,17 zł/m² 
m-cznie

3) grunty rolnicze wykorzystywane jako ogrody - 
0,22 zł/m² rocznie

3. Grunty użytkowane rolniczo w zależności od kla-
sy bonitacyjnej gruntu;

grunty orne    	 użytki zielone
kl. I - 8,75 q/ha    	 kl. I - 8,75 q/ha
kl. II - 7,97 q/ha 	 kl.   II - 7,12 q/ha
kl. III a - 7,12 q/ha   	 kl. III - 5,61 q/ha
kl. III b - 6,03 q/ha   	 kl. IV - 4,03 q/ha
kl. IV a - 4,82 q/ha   	kl. V - 2,11 q/ha
kl. IV b - 3,61 q/ha   	kl. VI - 0,77 q/ha
kl. V - 2,11 q/ha	 kl. VI - 0,92 q/ha
rocznie wg ceny żyta stosowanej do naliczenia po-

datku rolnego w 2009 r. 
4. Ustalone w punktach 1 i 2 stawki czynszu nie 

zawierają należnego podatku VAT.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.
§3. Traci moc uchwała Nr XX/149/08 Rady Miej-

skiej w Koźminie Wlkp. z dnia 9 grudnia 2008 r. w 
sprawie określania wysokości stawek czynszu za na-
jem lokali użytkowych i dzierżawę gruntów komunal-
nych na terenie miasta i gminy Koźmin Wlkp.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
lutego 2010 r. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Kobyla 
Góra uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXVII/195/05 Rady Gminy Ko-
byla Góra z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charak-
terze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na tere-
nie gminy Kobyla Góra, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §3:

a) w ust. 3 cyfry: „128,00” zastępuje się cyframi: 
„182,00”,

b) w ust. 4:
- w pkt 1 cyfry: „102,40” zastępuje się cyframi: 

„145,60”,
- w pkt 2 cyfry: „76,80” zastępuje się cyframi: 

„109,20”,
- w pkt 3 cyfry: „51,20” zastępuje się cyframi: 

„72,80”.
c) w ust. 5 cyfry: „76,80” zastępuje się cyframi: 

„109,20”,
2) w §4 ust. 2 cyfry: „1280” zastępuje się cyframi: 

1177

UCHWAŁA Nr XXXII/229/09 RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek czynszu za najem lokali użytkowych i dzierżawę gruntów komu-
nalnych na terenie miasta i gminy Koźmin Wlkp.

1178

UCHWAŁA Nr XXXVI/204/09 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/195/05 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 30 marca 2005 roku w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Kobyla Góra



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5589 – Poz. 1178, 1179, 1180

„1820”, a cyfry: „1142” cyframi: „1638”.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Kobyla Góra.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) mgr Władysław Miszkieło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, art. 40 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 usta-
wy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. W punkcie 6 załącznika do Uchwały Rady Gmi-
ny i Miasta w Odolanowie Nr XXVII/28/98 z dnia 15 
czerwca 1998 r. w sprawie określenia zasad naby-
cia, zbycia nieruchomości gruntowych oraz ich wy-
dzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

wprowadza się następujące zmiany:
- podpunkt „d” otrzymuje brzmienie:
„d - oddanie nieruchomości w dzierżawę lub najem 

na czas oznaczony lub nieoznaczony może nastąpić 
w trybie bezprzetargowym.

Wydzierżawianie, najem nieruchomości na czas 
oznaczony następuje w przypadkach szczególnie 
uzasadnionych, a zwłaszcza w sytuacji gdy zamie-

rzony sposób zagospodarowania nieruchomości 
związany jest z poniesieniem znacznych nakładów, 
których zwrot wymaga oznaczonego okresu czasu”

- dopisuje się podpunkt „f” w brzmieniu:
„f - gminne nieruchomości gruntowe lub ich części 

mogą być oddawane przez Burmistrza Gminy i Mia-
sta po raz kolejny w dzierżawę lub najem na czas 
oznaczony do 3 lat po upływie umowy dzierżawy lub 
najmu tej nieruchomości lub tej samej części zawar-
tej na powyższy okres, bez konieczności uzyskiwania 
zgody Rady Gminy i Miasta Odolanów. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Gminy i Miasta Odolanów.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
Gminy i Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
w celu ochrony bezpieczeństwa mieszkańców Rada 
Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje:

§1. Uchwała reguluje:
1) okresy i miejsca w jakich zabronione i dozwo-

lone jest używanie (odpalanie) materiałów pirotech-

nicznych o charakterze widowiskowym;
2) warunki uzyskania zezwolenia na używanie (od-

palanie) materiałów pirotechnicznych o charakterze 
widowiskowym;

3) warunki i zasady bezpieczeństwa podczas uży-
wania (odpalania) materiałów pirotechnicznych.

§2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) materiałach pirotechnicznych - należy przez to 

rozumieć materiały pirotechniczne o charakterze wi-

1179

UCHWAŁA Nr XXXII/206/09 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany treści załącznika do uchwały Rady Gminy i Miasta w Odolanowie Nr XXVII /28/1998 z 
dnia 15 czerwca 1998 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

1180

UCHWAŁA Nr XXXIV/168/2009 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie przepisów porządkowych regulujących zasady używania (odpalania) materiałów pirotechnicz-
nych o charakterze widowiskowym na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie


